

工程项目总造价表

项目名称：清单 曙坪集镇风貌改造提升二期 二次

第2页/共14页

序号	单项工程名称	造价（元）
GC	清单 曙坪集镇风貌改造提升二期 二次	996472. 51
GC01	曙坪集镇风貌改造提升二期	996472. 51
	合计	996472. 51
		大写:玖拾玖万陆仟肆佰柒拾贰元伍角壹分

汇总分析表

项目名称：清单 曙坪集镇风貌改造提升二期 二次

第3页/共14页

序号	编号	项目名称	专业	建设单位	经济指标			备注
					总造价	建筑面积	单位价值（元）	
1	GC	清单 曙坪集镇风貌 改造提升二期			996472. 51		0. 00	
2	GC01	曙坪集镇风貌 改造提升二期			996472. 51		0. 00	
3	GC01001	曙坪集镇风貌 改造提升二期	【建筑装饰 专业】		996472. 51		0. 00	

工程项目造价明细表

项目名称：清单 曙坪集镇风貌改造提升二期 二次

第4页/共14页

序号	项目名称	费用组成					经济指标				
		分部分项工程费	措施项目费	其他项目费	规费	税金	安全文明施工费	工程总造价	建筑面积	单位造价	占总价%
GC	清单 曙坪集镇风貌改造提升二期 二次	871357.24	41969.48	0.00	43383.02	85876.18	37361.18	996472.51		0.00	0
GC01	曙坪集镇风貌改造提升二期	871357.24	41969.48	0.00	43383.02	85876.18	37361.18	996472.51		0.00	0
GC01001	曙坪集镇风貌改造提升二期	871357.24	41969.48	0.00	43383.02	85876.18	37361.18	996472.51		0.00	100.00%

投标报价汇总表

项目名称：清单 曙坪集镇风貌改造提升二期 二次

第5页/共14页

序号	项目名称	单位	工程报价	备注
一	分部分项工程费	元	871357.24	
二	措施项目费	元	41969.48	
三	其它项目费	元	0.00	
四	规费	元	43383.02	
五	税金	元	85876.18	
六	安全文明施工项目费	元	37361.18	
七	投标价合计	元	996472.51	

单位工程造价汇总表

工程名称：曙坪集镇风貌改造提升二期

专业名称：【建筑装饰专业】

第6页/共14页

序号	单位工程名称	造价（元）
1	分部分项工程费	871357.24
2	措施项目费	41969.48
3	其他项目费	0.00
4	规费	43383.02
5	增值税销项税额	81953.67
6	附加税	3922.51
7	工程总造价	996472.51

单位工程造价汇总表(详细)

工程名称：曙坪集镇风貌改造提升二期

专业名称：【建筑装饰专业】

第7页/共14页

序号	单位工程名称	造价（元）
F1	分部分项工程费	871357.24
F1.1	分部分项合计Σ(综合单价×工程量)	687974.45
F1.2	分部分项人工费调增差价合计	183382.79
F2	措施项目费	41969.48
F2.1	措施项目合计Σ(综合单价×工程量)	4608.30
F2.2	措施项目人工费调增差价合计	0.00
F2.3	其中：安全文明施工措施费	37361.18
F3	其他项目费	0.00
F3.1	其他项目合计Σ(综合单价×工程量)	0.00
F3.2	其他项目人工费调增差价合计	0.00
F4	规费	43383.02
F4.1	社会保障费	39273.05
F4.1.1	养老保险	32423.10
F4.1.2	失业保险	1369.99
F4.1.3	医疗保险	4109.97
F4.1.4	工伤保险	639.33
F4.1.5	残疾人就业保险	365.33
F4.1.6	女工生育保险	365.33
F4.2	住房公积金	2739.98
F4.3	建筑施工安全生产责任保险	1369.99
F5	税前工程造价	910596.33
F5.1	人工土石方工程	0.00
F5.2	机械土石方工程	0.00
F5.3	桩基工程	0.00
F5.4	土建工程（除砖混工程）	910596.33
F6	增值税销项税额	81953.67
F7	附加税	3922.51
F8	工程总造价	996472.51

分部分项工程量清单计价表

工程名称：曙坪集镇风貌改造提升二期

专业名称：【建筑装饰专业】

第8页/共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	010607001001	外墙瓷砖墙面抗裂处理 【项目特征】 1. 原瓷砖墙面清理、冲洗 2. 瓷砖墙面挂玻纤网 3. 抗裂砂浆一道	m2	2900.0000	29.29	84941.00
2	020204003001	外墙真石漆（含建筑瓷砖墙面及沿街可视建筑立面） 【项目特征】 1. 外墙喷涂真石漆	m2	2900.0000	78.75	228375.00
3	020201001001	外墙面一般抹灰 【项目特征】 1. 墙体类型:砌块墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:外加气 矸或硅酸盐墙20mm厚水泥砂浆墙 面	m2	695.0000	21.61	15018.95
4	020204003002	外墙涂料（外围建筑立面改造） 【项目特征】 1. 原墙面清理 2. 外墙基层防水腻子两遍 3. 外墙乳胶漆两遍	m2	8800.0000	38.86	341968.00
5	010702001001	屋面卷材防水（天沟） 【项目特征】 1. 2cm厚水泥砂浆找平层 2. 丙纶布卷材防水一遍 3. 3cm水泥砂浆保护层	m2	350.0000	50.49	17671.50

措施项目清单计价表

工程名称：曙坪集镇风貌改造提升二期

专业名称：【建筑装饰专业】

第9页/共14页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1.0000	37361.18	37361.18
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1.0000	2510.88	2510.88
3	二次搬运	项	1.0000	803.09	803.09
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1.0000	1294.33	1294.33
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1.0000	0.00	0.00
6	施工排水	项	1.0000	0.00	0.00
7	施工降水	项	1.0000	0.00	0.00
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1.0000	0.00	0.00
9	已完工程及设备保护	项	1.0000	0.00	0.00
10	其他	项	1.0000	0.00	0.00
11	建筑工程混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1.0000	0.00	0.00
12	建筑工程脚手架	项	0.0000	0.00	0.00
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1.0000	0.00	0.00
14	装饰装修工程脚手架	项	1.0000	0.00	0.00
15	装饰装修工程垂直运输机械、超高降效	项	1.0000	0.00	0.00
16	装饰装修工程室内空气污染测试	项	1.0000	0.00	0.00

其他项目清单计价表

工程名称：曙坪集镇风貌改造提升二期

专业名称：【建筑装饰专业】第10页/共14页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
F1	其他项目		0.0000	0.00	0.00
F1.1	暂列金额	项	1.0000	0.00	0.00
F1.1.1	设计变更及材料（主材）差价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2	专业工程暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.1	主材设备暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.2	另行分包的专业工程金额	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3	计日工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.1	人工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.2	材料	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.3	机械	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4	总承包服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.1	发包人发包专业工程管理服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.2	发包人供应材料、设备保管费	项	1.0000	0.00	0.00

规费、税金项目清单计价表

工程名称：曙坪集镇风貌改造提升二期

专业名称：【建筑装饰专业】第11页/共14页

序号	项目名称	计算基础	费率	金额(元)	
				综合单价	合价
一	规费		4.75		43383.02
1	社会保障费		4.30		39273.05
1.1	养老保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	3.55		32423.10
1.2	失业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		1369.99
1.3	医疗保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.45		4109.97
1.4	工伤保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.07		639.33
1.5	残疾人就业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		365.33
1.6	女工生育保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		365.33
2	住房公积金	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.30		2739.98
3	建筑施工安全生产责任保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		1369.99
	规费合计				43383.02
二	安全文明施工费：	CSAQWM	100.00		37361.18
	安全文明施工措施费合计				37361.18
三	增值税销项税额：	BHSZJ	9.00		81953.67
四	附加税：	FGCF+CSXMF+QTXMF+GF	0.41		3922.51
1	城市维护建设税				
2	教育费附加税				
3	地方教育费附加税				
	税金合计				85876.18

工程量清单综合单价分析表

工程名称：曙坪集镇风貌改造提升二期

专业名称：【建筑装饰专业】

第12页/共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	组价依据	综合单价(元)								合计
					人工费	材料费	机械费	主材费	设备费	风险	管理费	利润	
1	010607001001	外墙瓷砖墙面抗裂处理 【项目特征】 1. 原瓷砖墙面清理、冲洗 2. 瓷砖墙面挂玻纤网 3. 抗裂砂浆一道	m2	B0025 B9-17	9.15	17.88	0.00	0.00	0.00	0.00	1.38	0.88	84941.00
2	020204003001	外墙真石漆（含建筑瓷砖墙面及沿街可视建筑立面） 【项目特征】 1. 外墙喷涂真石漆	m2	10-1345	4.05	68.33	0.99	0.00	0.00	0.00	2.81	2.57	228375.00
3	020201001001	外墙面一般抹灰 【项目特征】 1. 墙体类型：砌块墙 2. 面层厚度、砂浆配合比：外加气砼或硅酸盐墙20mm厚水泥砂浆墙面	m2	10-246	8.47	11.40	0.27	0.00	0.00	0.00	0.77	0.70	15018.95
4	020204003002	外墙涂料（外围建筑立面改造） 【项目特征】 1. 原墙面清理 2. 外墙基层防水腻子两遍 3. 外墙乳胶漆两遍	m2	10-1457 10-1419	4.00	29.57	2.63	0.00	0.00	0.00	1.39	1.27	341968.00
5	010702001001	屋面卷材防水（天沟） 【项目特征】 1. 2cm厚水泥砂浆找平层 2. 丙纶布卷材防水一遍 3. 3cm水泥砂浆保护层	m2	8-20 9-28 10-1	9.92	36.33	0.48	0.00	0.00	0.00	2.20	1.56	17671.50

主要材料价格表

工程名称：曙坪集镇风貌改造提升二期

专业名称：【建筑装饰专业】

第13页/共14页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	10001	综合工日	工日	669.8500	136.00	91099.60	
2	10002	综合工日(装饰)	工日	1094.2230	146.00	159756.56	
3	10184	松厚板	m3	0.0348	1533.00	53.35	
4	10236	水泥 32.5	kg	13297.7272	0.43	5718.02	
5	10237	水泥 42.5	kg	812.3500	0.45	365.56	
6	10242	白水泥	kg	23450.0000	0.70	16415.00	
7	10319-1	耐碱玻纤网格布(标准)	m2	3915.0000	5.00	19575.00	
8	10397	聚氨酯甲、乙料	kg	166.6000	15.00	2499.00	
9	10398	防水腻子	kg	7040.0000	9.00	63360.00	
10	10399	防水漆	kg	1160.0000	18.00	20880.00	
11	10419	聚乙烯丙纶双面复合卷材	m2	385.7700	8.75	3375.49	
12	10622	乙酸乙酯	kg	17.6750	4.50	79.54	
13	10662	二甲苯稀释剂	kg	168.2000	3.50	588.70	
14	10691	界面处理剂一道(2mm)	m3	1.4039	1060.00	1488.13	
15	10738	丙烯酸无光外墙乳胶漆	kg	5016.0000	20.00	100320.00	
16	10773	透明底漆	kg	1015.0000	15.00	15225.00	
17	10798	H型真石涂料	kg	14500.0000	10.65	154425.00	
18	10804	封闭乳胶底涂料	kg	1760.0000	16.87	29691.20	
19	10894	净砂	m3	31.2664	150.00	4689.96	
20	10903	石灰膏	kg	2631.7068	0.50	1315.85	
21	10943	镀锌铁皮 0.5mm	m2	1.4000	26.00	36.40	
22	11033-1	塑料膨胀螺栓 D8	套	13050.0000	0.96	12528.00	
23	11075	水泥钢钉	kg	1.1200	6.30	7.06	
24	11605	建筑胶	kg	7726.5610	7.00	54085.93	
25	11610	水	m3	33.7525	3.85	129.95	
26	11630	草袋子	片	77.0000	1.71	131.67	
27	11698	其他材料费	元	38.8600	1.00	38.86	
28	11699	其他材料费(占材料费%)	%	125.8000	0.00	0.00	
29	11940	成品抗裂砂浆	kg	11600.0000	1.50	17400.00	
30	BC0015	玻璃网格布	m2	580.0000	4.00	2320.00	
31	J06016	灰浆搅拌机 200L	台班	5.0210	188.39	945.91	
32	J10012	电动空气压缩机 1m3/min	台班	29.0000	210.71	6110.59	
33	J10014	电动空气压缩机 6m3/min	台班	96.8000	351.05	33981.64	
34	J14114	安拆费及场外运输费(台班用)	元	1272.8849	1.00	1272.88	
35	J14115	大修理费(台班用)	元	633.5314	1.00	633.53	
36	J14116	经常修理费(台班用)	元	1401.9297	1.00	1401.93	
37	J14118	折旧费(台班用)	元	2716.4754	1.00	2716.48	
38	J15022	多用喷枪	台班	125.8000	5.34	671.77	
39	J4001	综合人工(台班用)	工日	163.5263	136.00	22239.58	
40	J40150	电(台班用)	kw·h	22023.9308	0.58	12773.88	
41	P-226	聚合物水泥砂浆	m3	0.0910	379.09	34.50	
42	P-231	6mm厚水泥砂浆 1:2.5	m3	4.8164	365.71	1761.41	
43	P-233	20mm厚水泥砂浆 1:2.5	m3	7.0700	365.71	2585.57	
44	P-245	20mm厚水泥砂浆 1:3	m3	7.0700	330.88	2339.32	

主要材料价格表

工程名称：曙坪集镇风貌改造提升二期

专业名称：【建筑装饰专业】

第14页/共14页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
45	P-261	6mm厚水泥石灰砂浆 1:0.5:2.5	m3	4.8164	484.20	2332.10	
46	P-272	8mm厚水泥石灰砂浆 1:1:6	m3	6.3940	354.17	2264.56	
47	P-323	素水泥浆(掺建筑胶)一道	m3	0.7035	899.02	632.46	